



कामगार राज्य विमा महामंडळ
(श्रम आणि रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



उप क्षेत्रीय कार्यालय, मरोळ
पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7,
एम.आय.डी.सी.,मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093
उप क्षेत्रीय कार्यालय, मरोळ
पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7,
एम. आई. डी. सी., मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093
Sub Regional Office, Marol
Panchdeep Bhawan, Plot No.9, Road No.7,
MIDC, Marol, Andheri (East), Mumbai-400093
Phone: 022-28225568/69 Email:dir-marol@esic.nic.in
Website:www.esic.gov.in / www.esic.in

संख्या.- 35-ए-22/कार्यमुक्ति आदेश/2023/प्रशासन

दिनांक- 09/04/2026

ज्ञापन / Memorandum

सक्षम प्राधिकारी ने क्षेत्रीय कार्यालय महाराष्ट्र के वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या 12 (चि.प्र.) दिनांक 30.03.2026 के अनुसरण में निम्नलिखित कर्मचारी, जिन्हें फार्मासिस्ट के संवर्ग में 'वार्षिक सामान्य स्थानांतरण – 2026' के तहत स्थानांतरित / तैनात किया गया है, उन्हें उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोळ के अधीनस्थ औषधालय सह शाखा कार्यालय पालघर से दिनांक 09.04.2026 अपराह्न से कार्यमुक्त किया जाता है और उन्हें उपरोक्त क्षेत्रीय कार्यालय महाराष्ट्र के कार्यालय आदेशानुसार उनके तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करने का निर्देश दिया जाता है।

The Competent Authority, in pursuance of Regional Office Maharashtra Office Order No. 12 (MA) of 2026 dated 30.03.2026, the following officials who have been transferred/posted under the Annual General Transfer – 2026 in the cadre of Pharmacist has been relieved from Dispensary cum Branch Office Palghar under Sub Regional Office Marol w.e.f. 09.04.2026 A.N. with further instruction to report their ordered place of posting ordered vide aforementioned R.O. Maharashtra Office Order.

| क्र. सं. / Sr. No. | नाम & पदनाम / Name & Designation | वर्तमान तैनाती का स्थान / Current Place of Posting | आदेशित तैनाती स्थान / Ordered Place of posting | वर्ष 2026 में लिए गए आकस्मिक अवकाश / Casual Leave availed in the year 2026 |
|--------------------|--|--|--|--|
| 1 | श्रीमती प्रीति पुरी, वरिष्ठ फार्मासिस्ट / Sh. Priti Puri, Sr. Pharmacist | औ.स.शा.का. पालघर / DCBO Palghar | क.रा.बी.नि. आदर्श अस्पताल अंधेरी / ESIC Model Hospital Andheri | 01 |

➤ आवश्यक कार्यमुक्ति / कार्यभार रिपोर्ट सभी संबंधितों को अविलंब भेजी जाए।

Necessary relieving / joining report may be forwarded to all concerned.

(संकल्प नन्दा/Sankalp Nanda)

सहायक निदेशक, (प्रशा.)/Asst. Director (Admin)

प्रति,

- संबंधित कर्मचारी / Concerned Officials
- क्षेत्रीय निदेशक (प्र), क्षेत्रीय कार्यालय महाराष्ट्र / Regional Director (I/c), Regional Office Maharashtra.
- अधिष्ठाता/चिकित्सा अधीक्षक, ESIC चिकित्सा महाविद्यालय और अस्पताल, अंधेरी / Dean/Medical Superintendent, ESIC Medical College & Hospital, Andheri.
- सभी शाखाएँ / शाखा कार्यालय & डीसीबीओ, उ. क्षे. का. मरोळ / All Branches & Branch Offices & DCBO, SRO Marol
- निजी सहायक कक्ष, उ. क्षे. का. मरोळ / PA Cell, SRO Marol.
- सामान्य शाखा (ICT), उ. क्षे. का. मरोळ ESIC वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / General (ICT) Branch, SRO Marol for upload on ESIC website.
- कार्यालयीन आदेश फाइल / Office Order File.
- व्यक्तिगत फाइल / Personal File.